Sélection de composants
Hydraulique industrielle
The Drive & Control Company
Electric Drives
and Controls Hydraulics
Linear Motion and
Assembly Technologies Pneumatics Service
Easy programme

monté CGKA (ISO)
Vérin ISO - Construction à tirants - Type CST3
Exemple de codification
Pour toute définition de vérin, consulter impérativement la notice
Informations détaillées :
� RF 17 039
A consulter sur www.boschrexroth.fr
CS
CS
T3
ME5
50
36
150
F
11
P
1
1
H
K
U
T
T
D
T3 ME5 50 36 150 F 11 P 1 1 H K U T T D
Vérins différentiels avec système de mesure de position
Vérin série T3 suivant ISO 6020/2, DIN 24554
Types de fixation DIN/ISO
Ø piston D = 50 mm
Ø tige de piston d = 36 mm
Course = 150 mm
Fond avant et arrière connectés par tirants avec guide rapporté
Série 10 à 19 : cotes de montage et de raccordement inchangées
Orifice de raccordement / Exécution  : Embase cal. 6 (ISO 4401)
Orifice d'alimentation / position fond avant  : en haut - en regardant la tige de vérin
Orifice d'alimentation / position fond arrière  : en haut - en regardant la tige de vérin
Exécution de tige : H = Trempé et chromé dur
Extrémité de tige de piston : Avec tenon à rotule CGKA (ISO) monté
Sans amortissement de fin de course
Type de joint : Qualité servo/faible frottement
(pour huile minérale selon DIN 51 524 HL, HLP et HFA)
Option 1 : T = Système de mesure de position (magnétrostrictif) sans connecteur
Option 2
Bride rectangulaire sur tête de vérin = ME5
Pattes latérales = MS2
Taraudages sur tête de vérin = MX5
Tenon arrière à rotule = MP5
(Attention : non réalisable pour Ø 40)
Tourillon = MT4
KK = M27x2
CH = 105
CN = 40
D =Sortie numérique SSI
C = Sortie analogique 4-20 mA
F = Sortie analogique 0-10 V
Easy programme
4
#REXROTH_Easy Prog 24p 2009  12/11/08  16:41  Page 4
Pnom Norme Type
160 bar CDL1
160 bar ISO 6020-1 CDM1/CSM1*
250 bar CDH1
250 bar ISO 6022 CDH2
350 bar CDH3
Option : capteur de position intégré, suivant type
Multiplicateurs de pression
* Avec capteur de position et embase pour montage de valves
Vérins à construction cylindrique
Informations détaillées :
� RF 17 325
� RF 17 329
� RF 17 331

� RF 17 047
A consulter sur www.boschrexroth.fr
Exemple de codification
HVB. 05 D 1 V G
HVB.
05
D
1
V
G
Type de vérin différentiel
Ø d'alésage / Ø de tige en mm = 50/28
Course en mm = 25
Type de fixation + extrémité de tige : 1 = taraudages dans la tête + filetage
Etanchéité pour haute température
Raccordement = taraudage gaz selon ISO 228/1
HVBS = vérin différentiel
HVBD = vérin différentiel avec tige
d'information
Pour toute définition de vérin, consulter impérativement la notice
5
#REXROTH_Easy Prog 24p 2009  12/11/08  16:41  Page 5
Pompes
Pompes à palettes, à action directe - Type PV7...A
Pompes à palettes, pilotées - Type PV7
Pompes à cylindrée variable - Type A10VSO
Pompes à engrenage à denture interne - Type PGF
Pompes à engrenage à denture interne - Type PGH
Pompes à engrenage à denture externe - Type AZP - Taille F
A  A10VSO10DFR1/52R-VPA14N00 R902419058
A  A10VSO18DFR1/31R-VPA12N00 R910991846
A  A10VSO28DFR1/31R-VPA12N00 R910916805
A  A10VSO45DFR1/31R-VPA12N00 R910967365
A  A10VSO71DFR1/31R-VPA12N00 R910992519
A  A10VSO100DFR1/31R-VPA12N00 R910920847
A  A10VSO140DFR1/31R-VPB12N00 R910945253
Taille 10 10 16 16 25 25 40 63 63 100
Pression nominale bar 160 100 160 80 160 80 160 160 80 160
Cylindrée Vg max cm3 14 20 20 30 30 45 45 71 94 118
Pompes à palettes, pilotées - Type PV7
Informations détaillées :
� RF 10 515
A consulter sur www.boschrexroth.fr
Pompes à cylindrée variable - Type A10VSO
Informations détaillées :
� cal. 10 : RF 92 703
� cal. 18 : RF 92 712
� cal. 28 à 140 : RF 92 711
A consulter sur www.boschrexroth.fr
PV7-1X/10-14RE01MC0-16 R900580381
PV7-1X/10-20RE01MC0-10 R900534143
PV7-1X/16-20RE01MC0-16 R900580382
PV7-1X/16-30RE01MC0-08 R900533582
PV7-1X/25-30RE01MC0-16 R900580383
PV7-1X/25-45RE01MC0-08 R900534508
PV7-1X/40-45RE37MC0-16 R900580384
PV7-1X/63-71RE07MC0-16 R900506808
PV7-1X/63-94RE07MC0-08 R900560659
PV7-1X/100-118RE07MC0-16 R900506809
Taille 06 20 20
Pression nominale bar 100 100 100
Cylindrée Vg max cm3 10 20 25
Pompes à palettes, à action directe - Type PV7...A
Informations détaillées :
� RF 10 522
A consulter sur www.boschrexroth.fr
PV7-1X/06-10RA01MA0-10 R900563233
PV7-2X/20-20RA01MA0-10 R900950953

Connexion complète en M12 AB24-02 R900899409
Exemple de nomenclature détaillée pour variante V6
Position Codification Désignation
0.1 Exemple : R900868017 Plaque de connexion 200 bar
1.1 Exemple : R900561274 Electrodistributeur cal 6 RF 23 178
1.2 Exemple : R900481624 Etrangleur cal 6 RF 27 506
...
2.1 Exemple : R900561288 Electrodistributeur cal 6 RF 23 178
2.2 Exemple : R900347495 Clapet de non retour cal 6 RF 21 548
2.3 Exemple : R900481624 Etrangleur cal 6 RF 27 506
...
V1
V6
V7
Bac à huile
Accus
*
* Tranche non
disponible pour
la distribution
du client
Groupes avec ou sans refroidissement par ventilation
en 3 variantes de commande :
V1 Limitation de pression (unité de contrôle de la pression)
V6 Limitation de pression avec 1 à 8 emplacements pour
empilage vertical cal. 6
V7 Limitation de pression avec 1 à 8 emplacements pour
empilage vertical cal. 6 et circuit de chargement
d’accumulateur
Bac 100 L Bac 160 L Bac 250 L Bac 400 L
3 kW PV7.10-14
5,5 kW PV7.16-20
7,5 kW PV7.25-30 PV7.40-45
11 kW A10VSO45 PV7.63-71
15 kW PV7.63-71
18,5 kW A10VSO71
22 kW A10VSO100
Délais courts
21
#REXROTH_Easy Prog 24p 2009  12/11/08  16:41  Page 21
Réparation
Atelier
Bancs d'essais           Avec pièces d’origine uniquement
Réparation express
Echanges standards
� Techniciens spécialisés pour
la réparation des
composants Rexroth en
France
� Atelier clair, propre,
ergonomique, au standard
du groupe
� Outillages spécifiques
permettant de travailler
selon les spécifications
techniques du groupe :
précontraintes et jeux
fonctionnels, process de
montage,…
Atelier de réparation
Informations détaillées :
� Pompes et moteurs hydrauliques
� Distribution proportionnelle
� Servodistribution
A consulter sur www.boschrexroth.fr
Service de réparation
express
� Réparation express sous
72 heures*, matériel déposé
dans votre point service.
� Coût de réparation suivant